**O**nosacti **B**ya.ca.de acti sic vocatur ebulus grece et est dictu asini sambucus.  
**O**nos grece asinus.  
**O**ntrifis apud Kiranidam exponitur asini cauda. et asini malua et est althea.  
**O**periten sim **D**li.vocant greci medicamē nobile ad dissinteriorēz et stōaticos q̄ sit ex musto albo et fructibus stipticis.  
**O**pitus panis **S**al.ad glauconē ca.de apostematis qui non sit nūmum candidus.ne q̄ multuz surfuris h̄is **L**or.ccl.panis inquit farine de qua nihil demptū est q̄ greci antopiron vocant.sim **D**li.videtur spirus azimus.naz antopirus vocatur fermentatus ab ipso.  
**O**pistoteros grece posterior.  
**O**pishonicos opistonicus.  
**O**pistonos extensio dorſi retro et cefā.  
**O**piuz ab opos q̄ est lacrimus nomine extrabit. opium vero q̄ est melius fit scissis leuiter capitellis papauerum nigrotū adhuc virentiū terre ita ne scissura interiora penetret et lac q̄ egreditur collectum in vasculis desiccatur tale tebaeciū vocat. sed quando capita ipsa cū suis folijs cotunduntur exprimiturq̄ succus atq̄ siccatur sit aliud opiu miconis dicitur q̄ patet per **B**y.ca.de opio et ca.de miconio q̄ est papauer.  
**O**pium quirinatus aliquando inuenitur in libris antiquis sed melius opos.  
**O**pit.g.capillus veneti li.de doc.greca.  
**O**pos quirinatus ē asa que et lasar grece dicitur ut apud **A**lex.ca.de curis dentium circa principiū **H**emo. opij curinacij. hoc est lasaris et aliquādo opōcīre inuenitur.  
**O**posilon **B**ysac. vere fistilem efficaciam habet cum filio et cetera.  
**O**poponax succus vel lacrimus panacis herbe.  
**O**pobalsamum lacrimus.  
**O**pos grece.i.succus seu lacrimus alicuius plantae balsami arboris q̄ oleum interdum vocat nō re cte.nam velut gumi in aqua dissoluitur et cū ea miscetur q̄ patet per id eius quod in labijs vulnerum xilobalsami vnde collectum fuit adheret.  
**O**posici **B**rascoi.est succus agrestis siccus intel ligere lac.  
**O**pocisi in antidotario vlim in confectione olei sictioni ēt gumi edere.nam ciseos ut apud **B**ya sco.est edera. Item **A**lexa.capi.de vnguentis ad podagram.  
**O**pode medicie.i.que de succis siūt ut opiu **C**as se.de cautella colliriorum.  
**O**poscelinon **D**ini.addiderunt quidā oposceliō speciebus apij differens breuitate caule satiuo et radice et colore ruso et cetera.  
**O**psis grece facies aspectus vultus.  
**O**psis plomi crusta panis superficies.  
**O**pson grece pulmentum.  
**O**posonia cibi salsa menta.

**O**posothiogarum de quo supra in' ob.  
**O**ptalmia **H**emoste. copi.de curandis passionibus oculorū. dupli inquit significacione accipit tur cōmuni.s. et propria.cōmuniis vt passio oculorum quā nos lippituidinem dicere possumus. propria vt humectatio frequens sive lacrime fluit cum granozum creatione et inflatione palpebrarum atq̄ rubore prime tunice z̄c.  
**O**ptos grece assatus assus.  
**O**rale quo cibrātur subtiliter pulveres est panus de serico subtilis vt **R**asis in **A**lmanfore capitulo de sebre cottidiana. et vocatur sic ab ore quia eo consueuerunt nobiles mulieres ora ve lare.  
**O**rahis.g. virus orata visibilia z̄c.  
**O**rchades oliue dicuntur eo quod testiculis assimiliantur.nam greci testiculos orchis vocant **I**si dorus.  
**O**rchis **B**ra.qua alij cinochorin.i.canis testiculus.alij affi odiliam.i.veneriam vel priapismum dicunt.tirsum habet bipalmum et folia similia olive spansa super terram sed molliora et angustiora in basta florem ostendit purpureum . radix ē illi bulbo similio et longa duplex et angusta sicut olive.vna superior altera inferior.vna fortis altera molis et rugosa.radix eius comedit asa sicut bulbis.altera orchis qua multi serapiadā vocat si cue andrax pro magnitudine radicim deinceps folia habet similia prasio et oblongalatiora et serrata.virga eius longa est duobus palmis florem purpureum profrenso radicem i similitudinem castorei habens.i.quasi testiculos z̄c.ambe sunt sp̄cs latirionis de quibus etiā infra in sa.  
**O**rchis grece testiculus.  
**O**rdelolum est pustula in palpebris proprie nascēt ab orde ob similitudinem nominata que grece etiam erite dicitur quod est ordeum vt **L**orne cel.eam vocat z̄c.  
**O**reginos grece faba fressa.i.fracta.  
**O**regimon dicimus nos sonitum spūalium qui fit anhelando matime i piplōnia et alamate et moribus.  
**O**reptica grece sunt que fastidium ciborum auferunt **S**al.ad **P**atrinianum.  
**O**reoselinum q̄ est dictu grece montanum apiu **D**linius cicutē solijs.radicē tenuis semine ante minutiō tamē et c. **B**yalcor.orioleinū virgas habet oblongas et radices teneras ex vna plus in quibus virgis capita sunt conio similia et minora et obrotunda in quibus semen est oblongus et viscidum et odorem similem cimino habens et cetera. **S**tephanus oreoselinus ē que rostanum montanum.  
**O**rfsus vel orfos ut greci pisces apud Kiranidam  
**O**ubasius est acerua.  
**O**rganon grece organū instrumentum.indē membra organica.i.instrumentalia z̄c.

**O**riganum **B**ya. omnibus ē notum. eius species sunt tres. p̄ma appellata eracleotica habens folia in similitudinem yopi velut scissa ymbraculo cum semine in sumitate virgarū nō frequenti v̄l denso. altera onitis appellata similis ylopo. sed subalbidior in folijs & semine iugis ac dēlo i coro narum vice pendentī. tertia a grecis appellata est panace vel asclepias aut cōile. vt Nicander posuit. hec virgis est bipalmis tenuibus cū ymbraculo simili aneto & floribus albis radice tenui. prima virgam habet declivem super q̄ virgam semen habet non spissum gustu sub amaru r̄c. et ita origano greci tria nomina posuerūt ex quib⁹ vnum tragoriganum vocauerūt q̄ maiores efficiat q̄ virtutis sentitur in rōne medicina r̄c. **D**linius origanum quod i sapore cunilā emulatur. plura habet genera in medicina othinum vel phrasion appellant organo nō dissimile ylo po. tragoriganū filius est serpillo silvī. sed eracion tria habet genera nigrius latioribus folijs glutinosum. alterum exiliozib⁹ mollibusq̄ sanluco non dissimile quod aliqui p̄assion vocare ma lunt. tertium ē in hoc mediū minus q̄ cetera esficiar r̄c. **S**cito quod sermo d origano e puglio apud Alii. est confusus cum sermone de calamēto in ca. de calamento. capitulum vero quod incipit origanum est ca. de saturegia. Nam in arabo saharer scribis quod est saturegia & ipse ibid dicit q̄ est potentia basce quod est thymus sic ēt dicit **B**y. de timbra que est saturegia. ceta quo que capi. cōcordat cū ca. de timbra.

**O**risa grece r̄zi granū r̄zi. vide quantū ea vtitur Alexan. ibis in quib⁹ alii vtuntur r̄zi. pretera in li. simili Almansor in clisteri ad dissinteriam ebi Almansor habet r̄zi ipē habet orizam. Et scias q̄ grecus per iota z. y. p̄filo indifferenter scribit **D**linius orize folia carnosa poro sumilia altitudi cubitalis flos purpureus. radix gemine rotū. ditatis et ceta.

**O**rion grece finis terminus meta. Inde orizon finitor.

**O**minon siue vt latini emola vel auticularis siue reiectalis habet tifsum cubitalē quadrū folia vt marrubium extantia sicut sunt lamine auriez pē dentes cuz semine longo ac nigro. Itē alia agrestis appellata cum semine rotundo ac flavo acri ori & ceta. **D**li. ominus semine sile cimino ceterum dotrantuli altitudine. dnoz ē genere alterius semen nigrius & oblongum alterius candidius & rotundius. zbec plāta ab. A. vocat tuderī.

**O**rmīnō in vero **B**yas. herba ē similis p̄assio et folijs & virgis cuius virga quadra ē lōga dimidio cubito ramulos sicut siriace que folia sup. radice factātur i qbus semen diuersum ē. que et agrestis rotundum semen habet & ruffus. altera vero ob longum & nigrum & ceta.